
 交易披露 

 

 
 

2010 年 7 月 26 日 

 

有關中裕燃氣控股有限公司(“中裕”) 的股份的有條件自願全面要約 

 

就中國燃氣控股有限公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

（港元） 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

First Shanghai 

Securities Limited 

2010 年 7 月 23 日 買 20,000 

240,000 

200,000 

40,000 

200,000 

3.95 

3.98 

4.00 

4.05 

4.01 

4,760,000 

(0.139457%) 

First Shanghai 

Securities Limited 

2010 年 7 月 23 日 賣 20,000 

640,000 

340,000 

160,000 

20,000 

3.96 

3.97 

3.98 

3.99 

4.03 

 

完 

 

備註： 

1. First Shanghai Securities Limited是中裕的聯繫人因為它與中裕的財務顧問第一上海融資有限公司為一樣受到同樣控制的人士。 

 



 
 
 

 2 of 2 
 Tel: (852) 2840 9222 Fax: (852) 2521 7836  Website: www.sfc.hk 

2. 交易是為數位First Shanghai Securities Limited的全權委託客戶進行的。 


