

2010年7月26日

有關中裕燃氣控股有限公司(“中裕”)的股份的有條件自願全面要約  
就中國燃氣控股有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則22作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買／賣	股份數目	單價 (港元)	交易後結餘 及佔所屬類別的百分比
First Shanghai Securities Limited	2010年7月23日	買	20,000	3.95	4,760,000 (0.139457%)
			240,000	3.98	
			200,000	4.00	
			40,000	4.05	
			200,000	4.01	
First Shanghai Securities Limited	2010年7月23日	賣	20,000	3.96	
			640,000	3.97	
			340,000	3.98	
			160,000	3.99	
			20,000	4.03	

完

備註：

1. First Shanghai Securities Limited是中裕的聯繫人因為它與中裕的財務顧問第一上海融資有限公司為一樣受到同樣控制的人士。



2. 交易是為數位First Shanghai Securities Limited的全權委託客戶進行的。